
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728167 10.72 622 10 930 05.82 262 2

079965 01.53 619 11 870 11.64 243 11

782943 06.55 547 18 777 06.59 246 11

626890 09.52 589 9 857 11.73 271 9

648137 06.78 577 6 831 11.54 311 5

838431 03.59 570 14 833 07.79 285 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 87 3524 68 5098 1618 46
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

20.01.2007

18:15 Uhr

Bayern 

Bezirksliga Oberbayern 

82386 Huglfing 
Kegelbahn am Tautinger Weg
13:30 Uhr

895

864

549

537

811

780

853

808562

X

582

774125

722312

Vincent Wildner 

Hans Maric 

Christoph Wiesböck

Bernd Welponer

068236

614139

584

579

781837

753169

000000

308

251

230

268

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

BSG Bauer Weilheim 1 SKC Prien 1

Hubert Resch 

Peter Lehnhardt

Klaus Leibner 

Waldemar Schmidt

Stephan Hoier 

Helmut Ludwig 

0

Helmut Grasser 

Enrico Berger 

0

254

263

1574 50113393

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


