

Heimmannschaft:

728167

079965

626890

648137

Differenz: 87

Bemerkungen zu:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

782943 Klaus Leibner

838431 Helmut Ludwig

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X

Schiedsrichter O.K. X

Heimmannschaft:

Vorname, Name

Hubert Resch

Peter Lehnhardt

Waldemar Schmidt

Stephan Hoier

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

Schiedsrichter/Aufsicht:

Spielbericht

SENIOREN					Land:	Baye	rn						
X	DAMEN			Ort: 82386 Huglfing				 Datum: 20.01.2007					
	HERREN	HERREN X		-	Bahnanlage: Kegelbahn am Tautinger Weg								
	JUNIOREN				Spielbeginn: 13:30 Uhr			S	Spielende: 18:15 Uhr				
JUGEND			Klasse: Bezirksliga Oberbayern				Spieltag: 15						
BSG Baue	r Weilhe	eim 1		•		Gastmanns	chaft: SKC Prien	1					
me, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
ch	10.72	622	308	10	930	774125	Vincent Wildner	05.82	549	262	2	811	
hardt	01.53	619	251	11	870	722312	Hans Maric	11.64	537	243	11	780	
ner	06.55	547	230	18	777	068236	Christoph Wiesböck	06.59	562	246	11	808	
Schmidt	09.52	589	268	9	857	614139	Bernd Welponer	11.73	582	271	9	853	
oier	06.78	577	254	6	831	781837	Helmut Grasser	11.54	584	311	5	895	
dwig	03.59	570	263	14	833	753169	Enrico Berger	07.79	579	285	8	864	
		3524	1574	68	5098				3393	1618	46	5011	
Ja Nein Junς X Π	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	

Schiedsrichter O.K. X

Gastmannschaft:

Anlagen